V1.1  2020 年 6 月 4 日
面向未来的现代化测试设备
www.3ctest.cn  3ctest>页  1 / 2
高压大功率脉冲群耦合/去耦网络
EFTN 4550T
CDN 405T8A1
S10 C15
> 通讯 > 信息技术

45：EUT Max AC 450 V
EFTN:群脉冲耦合去耦网络
命名规则：
EFTN  45 50 T
EFTN 4550T 技术参数
三相全自动耦合
/去耦网络
电快速瞬变脉冲群测试，电压可达4.2 kV
注：耦合/去耦网络实际输出的脉冲电压
值，取决于脉冲发生器的设定值；
EUT 带载能力
Max AC 450 V 50 A 50/60 Hz 三相五线
Max DC 110 V 50 A
短时冲击电流能
力
峰值400 A
相位同步
L1、L2、L3、N、PE 任意线路相位角度
迭加
耦合路径
L1、L2、L3、N、PE、DC+、DC-任意
路径
耦合投切方式 自动投切、排程功能
耦合电容 33 nF
耦合衰减 ＜2 dB
EUT 注入端的残
余脉冲电压
不超过施加试验脉冲电压10%
通用参数
机柜尺寸 19"/22U
重量 约150 kg
温度范围 15℃ ~ 35 ℃
湿度范围 45% ~ 75%
气压范围 86 kPa ~ 106 kPa
附件
说明书、测试线、电源线、接地线
选配附件
1. 脉冲群校准组件
包含 TFB 500/TFB 1000，网络端口适配器和手提箱，满
足脉冲群校准
TFB 500：输入阻抗50 Ω 输出阻抗50 Ω、衰减55 dB
TFB 1000：输入阻抗1000 Ω、输出阻抗50 Ω、衰减60
dB
CDIP LLC
Add.: Room 7, Building 5, House 69, Ryabinovaya
Street, Moscow 121471, Russia
Tel: +7 (495) 956 20 22
Email: info@cdip.ru
俄罗斯
THE EMC SHOP
Add.: 7401 Galilee Rd. #160, Roseville, CA 95678,
USA
Tel: +1 844 423 7435
Email: brendon.berg@theemcshop.com
美      国
QUANTEL PTE LTD.
Add.: 25 Kallang Ave, #05-02, 339416, Singapore
Tel: +65 6745 3200